[image: ]
              PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 10/09/2020

CESAMA – EXTRATO DE CONTRATO N.º 30/20 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/20 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e VIRTUAL TELECOM EIRELI (CNPJ 05.125.915/0001-47) – OBJETO: Contratação de serviços de comunicação multimídia (SCM), bem como a contratação de serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva (MPC) em redes de comunicação a serem instaladas e nos sistemas de PABX e ATAs já existentes na CESAMA - VALOR: R$ 439.795,20 (quatrocentos e trinta e nove mil, setecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos) – PRAZO: 12 (doze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.º 31/20 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/18 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e CÉLULA – GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA (CNPJ nº 06.168.232/0001-30) – OBJETO: prorrogação do prazo do contrato original por mais 12 (doze) meses - VALOR: R$ 31.519,92 (trinta e um mil quinhentos e dezenove reais e noventa e dois centavos) – PRAZO: 12 (doze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.º 32/20 – CONCORRÊNCIA Nº 002/18 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e CONSTRUTORA A&M EIRELI - ME (CNPJ nº 12.280.127/0001-90) – OBJETO: prorrogação do prazo do contrato original por mais 12 (doze) meses - VALOR: R$ 498.624,39 (quatrocentos e noventa e oito mil, seiscentos e vinte e quatro reais e trinta e nove centavos) – PRAZO: 12 (doze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.º 33/20 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/18– CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA SPE LTDA (CNPJ nº 22.194.425/0001-11) – OBJETO: prorrogação do prazo do contrato original por mais 12 (doze) meses - VALOR: R$ 269.697,60 (duzentos e sessenta e nove mil, seiscentos e noventa e sete reais e sessenta centavos) – PRAZO: 12 (doze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.º 34/20 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/17– CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e TELEFONICA BRASIL S.A (CNPJ nº 02.558.157/0001-62) – OBJETO: prorrogação do prazo do contrato original por mais 12 (doze) meses - VALOR: R$ 18.888,00 (dezoito mil, oitocentos e oitenta e oito reais) – PRAZO: 12 (doze) meses.

image1.jpeg
& JF Scesama

PREFEITURA dgua é vida